
inox

inox

inox

inox

inox

9833-2981

4542-3000

4542-3010

4542-4000

4542-1000 15,00

19,00

15,00

23,00

9,00

Exécution

Exécution

Exécution

Exécution

Exécution

Code

Code

Code

Code

Code

Prix/€

Prix/€

Prix/€

Prix/€

Prix/€

CROCHETS EN INOX

CROCHETS EN INOX

CROCHETS EN INOX

CROCHETS EN INOX

CROCHETS EN INOX

CROCHETS EN INOX

CROCHET

CROCHET

Min. 1 set (= 2 pièces)

CROCHET POUR SERVIETTE

CROCHET POUR SERVIETTE

CROCHET POUR SERVIETTE

CROCHET POUR SERVIETTE

Fixation invisible.
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Exécution Dimensions Code Prix/€

inox
inox
inox

L = 26 mm
L = 42 mm
L = 62 mm

4542-1010
4542-1020
4542-1030

8,00
8,50
11,00

	Dimensions: pxø = 40 x 14 mm

	Dimensions: 35 x 35 mm

	Dimensions: 35 x 30 mm
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G1

G1

G1
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Prix particulier, TVA comprise.Sous réserve de changement de prix et modèle.

ACCESSOIRES POUR SALLE DE BAINS


